

Ahlaksızlar camiye ahıra çevirmiş!



Ermenilerin işgal altında tuttıkları Zengilan kentinde camide domuz besledikleri ortaya çıktı.

▲ Azerbaycan'ın 27 yıl sonra işgalden kurtardığı Zengilan'da çekilen görüntülerde, Azerbaycan askerlerinin Zengilan kentinin camisine girdiklerinde burada domuzlarla karşılaştıkları görülüyor. 20 Ekim'de cep telefonuyla çekilen görüntülerde,

tarihi caminin adeta bir harabe haline geldiği dikkati çekiyor. Öte yandan cephede savaşacak asker bulamayan Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan sosyal medya üzerinden asker toplamaya çalışıyor. Paşinyan yayımladığı videoyla tüm Ermenilerin "ellerinde silahla savaşması" gerektiğini belirterek yerel belediye başkanlarını da gönüllü birlikler oluşturmaya davet etti.

SAYFA 10 DÜNYA

Oruç Reis tam yol ileri



SAYFA 8 TÜRKİYE

Oruç Reis için yeni NAVTEX

▲ Türkiye, Doğu Akdeniz’de Yunan ve emperyal devletlerin tehditlerine pabuç bırakmıyor. Oruç Reis sismik araştırma gemisinin çalışma yürüteceği alan için 27 Ekim’e kadar sürecek yeni NAVTEX (denizcilere duyuru) ilan edildi. İlan göre, geminin görevi 27 Ekim’e kadar sürecek. Daha önceki ilana göre bu süre 22 Ekim’de sona erecekti.

Oruç Reis sismik araştırma gemisi, Ataman ve Cengizhan isimli gemilerle birlikte Doğu Akdeniz’de sismik çalışmalarını yürütecek. Dünyadaki tam donanımlı ve çok amaçlı ender araştırma gemilerinden



Fotoğraf: Arşiv

biri olan Oruç Reis’te, 2 ve 3 boyutlu sismik, gravite, manyetik olarak jeofizik araştırması yapılabilir. Gemi, 8 bin metre

derinliğe kadar 3 boyutlu, 15 bin metre derinliğe kadar iki boyutlu sismik operasyonları gerçekleştirebiliyor.

Camide domuz beslemişler

Ermenilerin işgal altında tuttıkları Zengilan kentinin camisinde domuz besledikleri ortaya çıktı.

▲ Sosyal medyadaki görüntülerde, Azerbaycan askerlerinin işgalden kurtardığı Zengilan kentinin camisine girdiklerinde burada domuzlarla karşılaştıkları görülüyor. Cep telefonu ile çekilen görüntülerde, tarihi caminin adeta bir harabe haline geldiği dikkati çekiyor.

20 EKİM'DE KURTARILMIŞTI

Azerbaycan ordusu, 27 yıldır işgal altında bulunan Zengilan kent merkezini 20 Ekim'de işgalden kurtarmıştı. Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, "Zengilan kentinde harabeye dönüşen caminin görüntülerini herkes gördü. O camide



Fotoğraf: Arciv

domuz beslemişler. Camilerimize hakaret ettiler." ifadesini kullanmıştı

PAŞINYAN'DAN "CEPHE" ÇAĞRISI

Öte yandan Azerbaycan Ordusu'nun işgal altındaki Karabağ'daki ilerleyişi sürüyor. Fuzuli, Cebrayıl ve Zengilan bölgelerinde 21 köy ve bir kasabanın Ermenistan işgalinden kurtarılmasının ardından, Azerbaycan Ordusu'nun 27 Eylül'den bu yana Ermenistan

işgalinden kurtardığı yerleşim bölgesi 125'e ulaştı. Azerbaycan karşısında ağır hezimet yaşayan Ermenistan'da ise Başbakan Nikol Paşinyan sosyal medyadan "Askere gelin" çağrısı yaptı. Facebook'tan video paylaştığı Nikol Paşinyan, tüm Ermenilerin "ellerinde silahla savaştırılması" gerektiğini belirterek yerel belediye başkanlarını da gönüllü birlikler oluşturmaya davet etti. Paşinyan, "Ya zafer, ya yenilgi. İkisinin arasında bir şey yok" ifadelerini kullandı.